
 

DODATEK Č. 1 

 
ke smlouvě o poskytování služeb ze dne 25.11.2015 

       č. smlouvy objednatele: 10PT-000355 

       č. smlouvy poskytovatele: 15LI31017 

 

na realizaci zakázky 

„I/33 Plotiště nad Labem – odstranění železničního přejezdu – DÚR+IČ“ 

ISPROFIN: 5001510002 
 

 

 

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR 

 se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 – Nusle 

 Statutární zástupce: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

  

 IČ: 659 93 390 

 DIČ: CZ65993390 

 Zastoupený:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 Pouchovská 401, Hradec Králové 

 Osoba oprávněná jednat 

 Ve věcech technických: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 (dále jen „Objednatel”) 

 

a  

 

2. Valbek, spol. s r.o. 

 

 se sídlem: Vaňurova 505/17, 460 01, Liberec 

 IČ: 482 66 230      

 DIČ: CZ48266230     

 zastoupený:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

   xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 Osoba oprávněná jednat 

 Ve věcech technických: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

 (dále jen „Poskytovatel“) 

 

(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen „Smluvní strany“ nebo každý samostatně jen 

„Smluvní strana“) 

 

 

 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE 

 

(A) Smluvní strany uzavřely dne 25.11.2015 Smlouvu o poskytování služeb na „I/33 Plotiště nad 

Labem – odstranění železničního přejezdu – DÚR+IČ“ (dále jen „Smlouva“).  

 

 



 

(B) Smluvní strany se dohodly na změně původně sjednaných ujednání v části čl. V – Doba 

plnění, a proto uzavírají tento dodatek číslo 1 (dále jen „Dodatek“), kterým se doplňuje a 

mění Smlouva, a to takto: 

  

 

 

 

 

I. 

PŘEDMĚT DODATKU 

1.1. Smluvní strany se dohodly, že ustanovení článku V – Doba plnění, se mění a nyní zní 

následovně: 

 
 

5.1 Poskytovatel je povinen provést Služby v termínech: 

 

Popis části díla Termín (lhůta) dokončení 

koncept DÚR 
do 3 měsíců od schválení změny územního 

plánu HK 

čistopis DÚR 
do 1 měsíce od protokolárního předání všech 

připomínek ke konceptu DÚR od objednatele 

podání žádosti o vydání 

pravomocného územního rozhodnutí 

do 4 měsíců od doručení písemné výzvy 

zadavatele k zahájení plnění na této dílčí části 

předmětu veřejné zakázky  

Technická pomoc při získání 

pravomocného územního rozhodnutí 

do doby získání pravomocného územního 

rozhodnutí (předpoklad 4 měsíce od podání 

žádosti o vydání pravomocného územního 

rozhodnutí) 

  

 

Zdůvodnění: Odstranění železničního přejezdu I/33 Plotiště nad Labem není v souladu s platným 

územním plánem Statutárního města Hradec Králové. K jejich změně je nezbytná změna ZÚR  a 

následně je možné formou změny stávajícího ÚP, popř. v souladu s nově schváleným územním 

plánem Statutárního města Hradec Králové Hradce Králové dokončit dokumentaci pro územní 

rozhodnutí. Dle informace hlavního architekta Statutárního města Hradec Králové se jedná o časový 

horizont 2018. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
II. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

2.1. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami. 

2.2. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčené tímto Dodatkem č.1 se nemění a zůstávají nadále 

v platnosti v původním znění. 

2.3. Tento Dodatek č.1 byl sepsán ve čtyřech (4) stejnopisech, které mají platnost originálu. Každá 

Smluvní strana obdrží po dvou (2) stejnopisech. 

 

 

 

Ředitelství silnic a dálnic ČR 

 

 

 

Podpis: _______________________ 

Jméno:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Funkce: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Datum:      1.11.2016 

 

 

Valbek, spol. s r.o. 

 

 

 

Podpis: _______________________ 

Jméno: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Funkce:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Datum:    1.11.2016  

 

  


